

Årsredovisning för
Tolone Studios AB

559445-1527

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Tolone
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tolone Studios AB, 559445-1527, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom influencer marketing, foto- och videoproduktion samt events inom mat- och dryckesbranschen och försäljning av matlagningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	828 291	99 241
Resultat efter finansiella poster	456 879	41 051
Soliditet %	68,6	69,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant tack vare att ledamoten varit aktiv i större omfattning samt att efterfrågan på bolagets tjänster och varor har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		31 639
Balanseras i ny räkning		31 639	-31 639
Vinstutdelning		-15 000	
Årets resultat			360 984
Belopp vid årets utgång	25 000	16 639	360 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 639
Årets resultat	360 984
Summa	377 623
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	377 623
Summa	377 623

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-21 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		828 291	99 241
Övriga rörelseintäkter		2	64
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		828 293	99 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 249	-30 895
Övriga externa kostnader		-154 065	-26 908
Personalkostnader	2	-111 956	0
Övriga rörelsekostnader		-4 795	-356
Summa rörelsekostnader		-371 065	-58 159
Rörelseresultat		457 228	41 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	-97
Summa finansiella poster		-349	-95
Resultat efter finansiella poster		456 879	41 051
Resultat före skatt		456 879	41 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 895	-9 412
Årets resultat		360 984	31 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 698	18 591
Övriga fordringar		0	447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 752	4 524
Summa kortfristiga fordringar		88 450	23 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		498 829	57 540
Summa kassa och bank		498 829	57 540
Summa omsättningstillgångar		587 279	81 102
SUMMA TILLGÅNGAR		587 279	81 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 639	0
Årets resultat		360 984	31 639
Summa fritt eget kapital		377 623	31 639
Summa eget kapital		402 623	56 639
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		746	2 584
Skatteskulder		105 307	9 412
Övriga skulder		47 405	6 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 198	6 000
Summa kortfristiga skulder		184 656	24 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		587 279	81 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-21 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Stockholm

Cecilia Tolone
Cecilia Tolone
Styrelseledamot

2026-04-28

Datum